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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

11.07. 2012 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 8 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

 
 
 
 
 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување на Одлука за дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на 

подрачјето на Општина Свети Николе за 2012 година 
 
 
 
 

     Се објавува  Одлуката за дополнување на Програмата за работа во областа на 
располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето 
на Општина Свети Николе за 2012 година бр.  0701 – 624 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 11.07. 2012 година. 
                      

             
 

Бр. 0801-626                                         Градоначалник, 
11.07. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                           Роберт Ѓоргиев с.р. 
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      Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште („Сл.Весник на РМ” бр.17/11 и 
53/11),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 11.07. 2012 
година,донесе 
 

ОДЛУКА 
        
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕ 
СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА 2012 ГОДИНА 
 

 Во точка  А ) Просторен опфат и предмет на Програмата точката 2.Мало стопанство се 
дополнува со: 
  2.3 ГП бр.1 КП бр.704,КП бр.705/1,КП бр.706 и КП бр.707 м.в.„Меѓу ендеци” КО 
Амзабегово Општина Свети Николе ,предвидена со  ЛУПД за лесна и незагадувачка 
индустрија  со Решение за одобрување број 09-607/2 од 04.07.2012 година. 
 
  Во точка 5.Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на 
Програмата 
                    Приходи 
     2. Мало стопанство 
                     Вкупно: Наместо 996.008,оо ден. треба да стои  18.017.021,оо ден. 
                СЕ ВКУПНО ПРИХОДИ: Наместо 1.586.183,оо денари треба да стои 
18.607.196,оо денари 
 
  Во точка 6.Проценка на финансиските средства потребни за реализација на 
Програмата 
                     Расходи: 
           -Трошоци по основ на администрирање на постапките за оттуѓување на градежно 
земјиште наместо 10% (59.018,оо+99.601) = 110.947,оо ден. треба да стои 10% ( 
59.018,оо + 1.801.702,оо ) = 1.860.720,оо ден. 
 
                 СЕ ВКУПНО РАСХОДИ: Наместо 208.619,оо ден. треба да стои  1.910.720,оо 
ден. 
 
    Во точка 7.Преодни и завршни одредби 
 
          Ова дополнување на Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавување во „Службен гласник на Општина Свети Николе” Совет на Општина 
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Прилог: Табела на  ГП бр.1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 0701 – 624               Цовет на Општина Свети Николе             
11.07.  2012 година                              Претседател, 
 Свети Николе           Марјанчо Саздов  с.р. 
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  1. 

 
 
ГП 
бр.1 

 
 

КП 
704,705/1,706 

и 707 
279.033  190.000 68 2,72 

18,оо 
П+3 

 
 Г2 

 

 
   61 

 
17.021.013,оо 1.702.101,оо 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување Заклучокот 
за утврдување редослед за присуство на членови на Советот на Општина Свети 

Николе во постапката на склучување бракови 
 
 
     Се објавува Заклучокот за утврдување редослед за присуство на членови на Советот на 
Општина Свети Николе во постапката на склучување бракови  бр.  0701 – 625 што Советот 
на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 11.07. 2012 година.             
          

           
Бр. 0801-626/2                                                   Градоначалник, 
11.07. 2012 год.                                  на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен 
гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, 
донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за објавување Заклучокот 
за утврдување редослед за присуство на членови на Советот на Општина Свети 

Николе во постапката на склучување бракови 
 
 
     Се објавува Заклучокот за утврдување редослед за присуство на членови на Советот на 
Општина Свети Николе во постапката на склучување бракови  бр.  0701 – 625 што Советот 
на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 11.07. 2012 година. 
                                
Бр. 0801-626/2                                        Градоначалник, 
11.07. 2012 год.                                 на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с.р. 

                         
 
 
 
 Врз основа на член 36 ства 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(‘’Службен весник на РМ’’ бр. 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден11.07. 2012 година го донесе следниот 
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З    А    К    Л    У    Ч    О    К 
за утврдување редослед за присуство на членови на Советот на Општина Свети 

Николе во постапката на склучување бракови 
 

1.Членовите на Советот на Општина Свети Николе во псотапката за склучување на 
бракови ќе присуствуваат според следниот редослед: 

 
 
1. Зоран Наков     15 и 16 септември  2012 година  070-710-332 
 
2. Мите Митев    22 и 23 септември  2012 година         070 -842 -114 
 
3. Марјанчо Саздов   29 и 30 септември  2012 година  078-323-524 
 
4. Штерјо Ѓоргиев    06и 07 октомври 2012 година   070-840-766 

 
5. Марија Митева   13 и 14 октомври 2012 година   071-320-159 
 
6.Александар Стојковски   20 и 21 октомври 2012 година   077-572-798 
 
7. Славица Панева    27 и 28 октомври 2012 година   078-317-171 
 
8. Стојче Анастасов    03 и 04 ноември 2012 година   070-783-877 
   
9. Даниела Арсенова     10 и 11 ноември 2012 година   076-376-249 
 
10.Стојанче Саздов     17 и 18  ноември  2012 година 070-464-988 

 
11.Маја Серафимова Јосева  24 и 25 ноември 2012 година   075-318-566 
 
12. Стевчо Максимов    01 и 02  декември  2012 година  078-249-973 
 
13. Андријана Блажевска  08 и 09 декември 2012 година   070-248-493 
 
14. Данче Наков     15 и 16 декември 2012 година   071-561-812 
 
15. Александар Арсов    22 и 23  декември 2012 година  078-436-088 

 
 

2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Свети Николе”. 
 
 
Бр. 0701 – 625                 Цовет на Општина Свети Николе             
11.07.  2012 година                                Претседател, 
 Свети Николе         Марјанчо Саздов с.р. 
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Бр. 0701 – 627                  
11.07.  2012 година                                 
 Свети Николе          
  
 

 


